ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	           Hà Nội, ngày     tháng    năm 201

BIÊN BẢN SINH HOẠT LỚP....

Hôm nay, ngày......tháng......năm 201.....

I. Thời gian và địa điểm:
1. Thời gian: ......................
2. Địa điểm: ...................................

II. Thành phần:
- Chủ toạ (GVCN): ……………………….

- Ban cán sự…………………………

- Chi đoàn……………………………..

- Thư ký:..........................................

- Sĩ số:...........            Có mặt:...... ......            Vắng mặt:............
III. NỘI DUNG:
1. GVCN nhận xét về tình hình học tập, nề nếp của HSSV trong tuần:
...................................................................................................................
...................................................................................................................
...................................................................................................................
...................................................................................................................
...................................................................................................................
...................................................................................................................
...................................................................................................................
...................................................................................................................
2. Các hoạt động khác(Phổ biến, nói chuyện, giao lưu):
...................................................................................................................
...................................................................................................................
...................................................................................................................
...................................................................................................................
...................................................................................................................

3. Phương hướng hoạt động:
...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................
...................................................................................................................

...................................................................................................................
4. Kết luận:
...................................................................................................................

...................................................................................................................

5. Đóng góp

...................................................................................................................

...................................................................................................................

Buổi sinh hoạt lớp kết thúc vào lúc …….. giờ …….phút cùng ngày.
   Chủ tọa                         Chi đoàn                       Cán sự lớp                         Thư ký

  (GVCN)                            (Bí thư)                       (Lớp trưởng)